Czaple

Donatio 63

Coram offi & Actis publicis Casimiri Capitanus Grauescopi per hunc
 partem Rados Simon Gapski Adwalcza in uicini Dabronka
 filius olim Notis Adami Gapski in Gapsko Andwalonice et Stragpalki
 Districtus Archidiaconi heredi Sane uolente et corpore exiit a Districtu
 pro et iurisdictione competentis recedendo et hinc se iurisdictioni quod ad reco:
 gnoscenda infra terra attinet palam ac libere verbis, per expressis
 recognouit Quia Notis Petro Gapski fratri suo germano et
 ipsi legitimis successoribus de omni et integro iure suo seu iurisci:
 ptione certa sibi recognoscentis per Notam Heliodorich filium olim
 Joannis Gapski consortem Notis Alberti Sarsicki Deika super
 bona omnia immobilia in hereditatibus villarum Gapsko Andwa:
 lonice et Gapsko Stragpalki consistentia coram actis Casimiri
 Districtus uniuersa donationis facta et recognita cum omnimoda
 potestate eiusmodi inscriptionis sua ac parata abominacione pos:
 sessione tutione et ligamentis aliis in originali inscriptione
 contentis et uoluit omnia in eisdem bonis existens et uoluit excep:
 ptis cedit et de eisdem bonis concedendo omnia et integra ius
 sua sibi ad parissa semiers in personam ipsi et eius successorum
 ipsorum hereditariis et haereditariis, Praeterea et bona sua mobilia omnia
 se post proventus suos iure naturalis successione concernentia in heredi:
 tate Gapsko Andwalonice consistentia in edificijs pecoribus stercoribus
 totius substantia et suppellectili domestica nihil sibi ex ea reuer:
 nando et excipiendo eisdem fratri suo dedit donauit ac proventus
 temporibus resignauit ac inscripsit Cui iam ex uoluntate sua
 bona mobilia et immobilia presentibus resignata dedit et tradidit ad
 iurisdictionem cum libero uoluntate ac pacifica potestate per Notam Reginaldum
 et Notis duos acceptatam Debeturque inscriptionem ex his actis autem
 hic acceptam ad acta proprii Districtus transferre et iurisdictionem consen:
 sit et contenta sua et potestatem iurisdictionis non obstat

Oledzkie

Demissio

Coram offi & Actis publicis per competentis Notis Stanislaus et Jo:
 annes filij de Notis Michalochan Gapski Sani uolente et uolente et uolente
 palam ac libere recognouit Quia Notis Alberti de Pauli Gapski ipsi
 possens obsequium terre immobilia in bonis Gapski sibi per Notam
 Paulum Gapski parentis suo in tribus sexagenis inscriptam et aliam
 obsequium eius parentis suo per Notam Andream quoad Notis Gapski
 in quatuor sexagenis recognitam cum omnimoda potestate eiusmodi
 inscriptionis ac parata potestatis demittunt et de bonis praedictis con:
 cedendo in ipsum transferunt iurisdictionem ex actu acceptatam
 et mittendo